ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9140 от 28.12.2015
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 30.11.2015 № 8245

«О проведении городского

молодежного форума «Город и Я»

в 2015 году»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в целях организации содержательного досуга молодежи:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.11.2015 № 8245 «О проведении городского молодежного форума «Город и Я» в 2015 году» следующие изменениями:

в приложении к постановлению:

1.1. Пункт 4.3 исключить.

1.2. Пункты 4.4 – 4.8 считать пунктами 4.3 – 4.7 соответственно.

1.3. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Расписание работы форума формирует оргкомитет».

2. Управлению информационной политики опубликовать информацию               о внесении изменений в средствах массовой информации и разместить                      на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

     Д.В. Попов